

عهد دوباره جوانان ترکیه با حاج قاسم

موکب‌دار کشور ترکیه گفت: ما از دوستداران حاج قاسم هستیم و آمده‌ایم دوباره با حاج قاسم عهد ببندیم که راهش را ادامه خواهیم داد و اجازه نمی‌دهیم که پرچم مقاومت که به دست ایشان برافراشته شده بر زمین بماند.



به گزارش آران نیوز، با نزدیک شدن به سالروز شهادت حاج قاسم، بر جمعیت زائران گلزار بین المللی شهدا کرمان افزوده می‌شود و مردم سعی می‌کنند خود را از تمام نقاط کشور و خارج کشور به کرمان برسانند تا در این مراسم شرکت کنند.

در حال بازگشت از مزار حاج قاسم بودم که با موکب تازه تاسیسی روبه روشدم. رفتم جلو، پرسیدم این موکب مربوط به کدام کشور است که مترجم گروه آمد جلو و گفت این موکب از کشور ترکیه و شهر استانبول است. داخل موکب شدم و سلام و علیکی کردم و از آنها خواستم یک نفرشان با من صحبت کند. آدام یلری را به نمایندگی از گروهشان انتخاب کردند و من با آدام یلری به گفت و گو پرداختم.

آدام یلری اظهار کرد: ما از استانبول ترکیه به همراه ۳۰ نفر به کرمان سفر کرده ایم تا در مراسم سومین سالگرد سپهبد شهید سلیمانی شرکت کنیم زیرا ما از دوستداران این شهید بزرگوار هستیم. وی ادامه داد: شهید سپهبد سلیمانی تنها فرمانده مقاومت ایران نبود بلکه فرماندهی کل جهان اسلام را بر عهده داشتند. آدام یلری بیان کرد: به خاطر عشقی که به حاج قاسم سلیمانی و جبهه مقاومت داشتیم یک گروهی در استانبول تشکیل داده ایم و در این زمینه فعالیت داریم و این دومین سال است که در مراسم سالگرد شهید سلیمانی شرکت کرده و موکب زده ایم.

حاج قاسم رحمت و مایه برکت است

وی با اشاره به اینکه ما ادامه دهنده راه حاج قاسم خواهیم بود، گفت: ما از دوستداران حاج قاسم هستیم و آمده ایم دوباره با حاج قاسم عهد ببندیم که راهش را ادامه خواهیم داد و اجازه نمی‌دهیم که پرچم مقاومت که به دست ایشان برافراشته شده بر زمین بماند. این موکب دار ترکیه ای خاطرنشان کرد: حاج قاسم برای کرمان یک رحمت است و این رحمت موجب شده ما از استانبول برای دیدار با ایشان به کرمان سفر کنیم.

آدام یلری با اشاره به اینکه کاری که برای خدا باشد خداوند به آن برکت می‌دهد، تصریح کرد: شهید سلیمانی برای خدا کار انجام می‌داد و به همین دلیل خدا به کار حاج قاسم برکت داده که اکنون مردم از راه های دور و نزدیک و کشورهای دیگر برای زیارت مزار حاج قاسم به کرمان سفر می‌کنند.

وی عنوان کرد: حاج قاسم همیشه زنده است و شهید نشده است، زیرا خداوند فرمودند « شهیدان همیشه زنده هستند». آدام یلری ادامه داد: شهید سلیمانی دستورات و اوامر امام خامنه ای را گوش و با جان و دل آنها را انجام می‌دادند و ما هم مانند شهید سلیمانی اوامر امام خامنه ای را با جان و دل گوش داده و انجام خواهیم داد، زیرا سخنان و دستورات امام خامنه ای برای ما حجت است.

موکب دار ترکیه ای تاکید کرد: فردا مراسم سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس را از طریق شبکه های ماهواره ای به صورت مستقیم برای مردم ترکیه پخش خواهیم کرد. شهروند ترکیه ای گفت: خیلی از مردم ترکیه دنباله رو راه حاج قاسم و جبهه مقاومت هستند و خیلی دوست داشتند در این مراسم شرکت کنند و امیدواریم بتوانیم سال آینده با تعداد بیشتری در مراسم سالگرد حاج قاسم سلیمانی شرکت کنیم.

آدام یلری ادامه داد: ما مسلمانان ترکیه آمده ایم بگوییم که ادامه دهنده راه شهید سلیمانی و جبهه مقاومت تا پای جان بوده و خواهیم بود.

وی بیان کرد: طبق فرمایش امام خامنه ای به زودی آمریکا و اسرائیل را محو خواهیم کرد، زیرا جنگ بین حق و باطل است و حق همیشه پیروز شده است.

منبع: آناج